
Arvoisa valtuuston puheenjohtaja – hyvät valtuutetut

Kiitokset kaikille valtuutetuille strategiatyöskentelyyn osallistumisesta. On 
hyvä, että paneudutaan pohtimaan syvällisemmin kuntamme kehittämistä ja 
kuntalaisten hyvinvointia tulevaisuudessa. 
Aiemmilla valtuustokausilla vastaava strategiatyö on tehty oman valtuuston 
voimin. Tuoko konsulttien käyttö tällä kertaa uutta painoarvoa muutenkin kuin 
tilinpäätöksessä 13.300 euron kuluina – jää nähtäväksi. 
Suurimmalle osalle demariryhmästä jäi tunne, kuin konsultin työ olisi 
jäänyt kesken. Emme arvanneet alussa pyytää nähtäväksi sopimuksen sisältöä, 
josta asia olisi kenties valjennut. Toivomme kuitenkin, ettei tehty arvokas työ 
jää sanan helinäksi. Meille ei riitä, että strategian toteutumista ja muutostarpeita 
tarkastellaan vuosittain kunnan toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 
yhteydessä. Teot ja toiminta puhuvat tässä asiassa puolestaan.
Pohdimme ryhmässä, että muutaman strategian kärkiasian esille nostaminen 
olisi riittänyt, etteivät ydinasiat huku paperilla esille nostettujen seikkojen 
paljouteen. Tietenkin on tärkeää ottaa koko strategia kerralla niin sanotusti 
luottamushenkilöiden haltuun, mutta jonkinlainen tärkeysjärjestys olisi hyvä 
olla kaikkien tiedossa. Kenties tämä seikka muotoutuu heti strategian 
toteutuksen alkumetreillä. 
Itse strategiapaperista ryhmässämme nousi esiin muutama 
irtokommentti:
Arvoista todettiin, että avoimuus, luottamus ja sitoutuneisuus saavutetaan 
vain tekojen kautta. Se on moniulotteista useaan suuntaan tapahtuvaa 
toimintaa kaikkien toimijoiden kesken.
Strateginen rakenne on kuvana kaunis ja toteutuksena vieläkin 
kauniimpi, kunhan se saataisiin vain luoduksi. Päämäärät, mittarit ja 
arviointikriteerit on saatava ymmärrettäväksi ja aukikirjoitetuksi 
mahdollisimman pian.
SLOGAN JA VISIO 2020  lokeroiden järjestys mietityttää - vaikkakin se 
on kiertosuuntainen. Pohdintaa herätti että mistä lähdetään liikkeelle - sillä 
on kuitenkin suunnittelulle merkitystä.
HENKILÖSTÖ JA TYÖYHTEISÖ: pitää olla itsestään selvää, että 
kehittäminen on jatkuvaa
ASUKAS JA YHTEISÖ: Hoidetaan aktiivisesti kuntapolitiikkaa 
tasapuolisesti niillä euroilla ja henkilöstöllä kuin se on järkevää ja lain 
kirjaimet täyttävää.


